

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Cooked Rice 180g 3packs (Uonuma Koshihikari)						
JAN Code	4974790923367	Package	Materials	Container: PP, EVOH Film: PP, PA Outer packaging: PP			
Use by date	12 months from manufacture		Size/Inner Capacity	Length(cm) ×Width(cm) ×Height (cm)			Inner Capacity
			16.0	12.5	7.5	540g	
Minimum Units of Delivery	Made to order: 200 cases	Packing	Materials	cardboard		Volume	8.0
Lead Time	60 days		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight (kg)
			34.8	26.2	17.7	5.1kg	
Storage Condition	<div><div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreature</div><div><input type="checkbox"/> Refrigeratino</div><div><input type="checkbox"/> Frozen</div></div><div></div></div>	Reference Price	<input type="checkbox"/> FOB <input checked="" type="checkbox"/> CIF		Prices are valid before	2026年 8月	
			port delivery		Price in Japanese market	600yen	
			*varied by terms and conditions				
Certifications (Products/System)	FSSC22000 certified						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Non-glutinous rice (Koshihikari produced in Uonuma, Niigata acidulant	Produced in Uonuma, Niigata	energy	Per serving (180g) 281kcal
		protein	4.5g
		lipid	0.5g
		carbohydrates	66.9g
		Salt equivalent	0g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage ・ Recipes)	
Specially Selected Rice: Made with 100% Koshihikari rice from Uonuma, the highest quality brand. Product development and supervision by a rice sommelier. Unique Manufacturing Method: Our unique steam heating and pressure method brings out the sweetness of the rice, making it even more delicious. Produced on an FSSC 22000		Use it as a staple food in Japanese dishes. It can be easily cooked in the microwave, so you can enjoy it whenever you want rice. It's delicious even when cold, making it perfect for onigiri, a type of rice ball commonly seen in Japanese anime and manga. It's easy and convenient to use outdoors, such as camping or picnics. It can be stored at room temperature,	

Product Picture

		
		<div>Allergen (Specific Raw Materials)</div> <div>none</div>